Karta produktu
9/11/2025
Towel Warmers
Santorini
Poland - Radson
•   Elegancki design
•   Trwała konstrukcja
•   Wysoka wydajność

łazienkowymi i elektrycznymi Radson
Katalog produktów https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_c2a9d546-cde
a-4fde-be67-02d81f727fcc
Santorini, widok z przodu Rysunek techniczny https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_8e8e1f06-b84
c-465a-ad0e-f91713b59704
Santorini, widok z góry Rysunek techniczny https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_d3a7b51a-c89
d-45f4-b980-53a471c36626
Santorini, widok z boku Rysunek techniczny https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_a0d199fc-650
8-4a81-8f89-04825e35e06c
Rzeczy
Local Code Kod artykułu Kod przedmiotu
F3NA007004000000 F3NA007004000000 Santorini SAN 714x 400
F3NA007005000000 F3NA007005000000 Santorini SAN 714x 500
F3NA007006000000 F3NA007006000000 Santorini SAN 714x 600
F3NA007007500000 F3NA007007500000 Santorini SAN 714x 750
F3NA007009000000 F3NA007009000000 Santorini SAN 714x 900
F3NA011004000000 F3NA011004000000 Santorini SAN 1134x 400
F3NA011005000000 F3NA011005000000 Santorini SAN 1134x 500
F3NA011006000000 F3NA011006000000 Santorini SAN 1134x 600
F3NA011007500000 F3NA011007500000 Santorini SAN 1134x 750
F3NA011009000000 F3NA011009000000 Santorini SAN 1134x 900
F3NA015004000000 F3NA015004000000
F3NA015005000000 F3NA015005000000 Santorini SAN 1470x 500
F3NA015006000000 F3NA015006000000 Santorini SAN 1470x 600
F3NA015007500000 F3NA015007500000 Santorini SAN 1470x 750
F3NA015009000000 F3NA015009000000 Santorini SAN 1470x 900
F3NA018004000000 F3NA018004000000
F3NA018005000000 F3NA018005000000 Santorini SAN 1764x 500
F3NA018006000000 F3NA018006000000 Santorini SAN 1764x 600
F3NA018007500000 F3NA018007500000 Santorini SAN 1764x 750
F3NA018009000000 F3NA018009000000 Santorini SAN 1764x 900
5   |   Karta produktu Santorini, 9/11/2025